2011-2013年专业技术岗位聘用

晋升院聘教师、其他专业技术岗通过人员公示
    根据《河海大学教师岗位设置与聘用暂行办法》（河海校人[2008]1号）和《关于印发〈河海大学2011-2013年教师及其他专业技术岗位聘用工作实施办法〉的通知》（河海校人[2011]34号），经考核合格，在个人申请、系所推荐，学院岗位聘用委员会评议、投票表决，并报校教师岗位评聘工作委员会审核，拟推荐骆祖江等19位老师晋级聘任教师岗、罗增益等2位老师晋级聘任其他专业技术岗，现予以公示。如对此有异议，请于2011年9月23日前将书面意见反馈给学院岗位聘用委员会。

联系人：郑芸

电话：83787244
附：拟晋升各岗位人员名单
地学院

2011.9.18
拟晋升教师岗位人员名单

	序号
	姓  名
	所在二级学科
	原岗位等级
	拟聘专业技术岗位

	1
	骆祖江
	地下水科学与工程
	正高（四级）
	正高（三级）

	2
	黄  腾
	大地测量学与测量工程
	正高（四级）
	正高（三级）

	3
	黄张裕
	大地测量学与测量工程
	副高（六级）
	副高（五级）

	4
	王锦国
	地下水科学与工程
	副高（七级）
	副高（六级）

	5
	葛  莹
	大地测量学与测量工程
	副高（七级）
	副高（六级）

	6
	阮仁宗
	地图学与地理信息系统
	副高（七级）
	副高（六级）

	7
	梅  红
	大地测量学与测量工程
	中级（九级）
	中级（八级）

	8
	陈光保
	大地测量学与测量工程
	中级（九级）
	中级（八级）

	9
	王守光
	大地测量学与测量工程
	中级（九级）
	中级（八级）

	10
	陈  松
	地质工程
	中级（九级）
	中级（八级）

	11
	佘远见
	地图学与地理信息系统
	中级（九级）
	中级（八级）

	12
	徐  健
	地图学与地理信息系统
	中级（九级）
	中级（八级）

	13
	朱旭芬
	地质工程
	中级（十级）
	中级（九级）

	14
	黄其欢
	大地测量学与测量工程
	中级（十级）
	中级（九级）

	15
	杨  彪
	摄影测绘与遥感
	中级（十级）
	中级（九级）

	16
	程立刚
	地图学与地理信息系统
	中级（十级）
	中级（九级）

	17
	魏  峰
	地图学与地理信息系统
	中级（十级）
	中级（九级）

	18
	方秀琴
	地图学与地理信息系统
	中级（十级）
	中级（九级）

	19
	张晓祥
	地图学与地理信息系统
	中级（十级）
	中级（九级）

拟晋升其他专业技术岗位人员名单

	序号
	姓  名
	原岗位等级
	拟聘专业技术岗位

	1
	罗增益
	副高（六级）
	副高（五级）

	2
	张 雷
	中级（十级）
	中级（九级）